
Tisková zprava        8. září 2017 

 

Veletrh For Interior bude vonět dřevem 

 

Pokud máte rádi přírodní materiály, nadčasový styl a wellness prostory, neměli byste si nechat 

ujít doprovodný program Well-being living, který je součásti veletrhu For Interior. Ten bude 

probíhat ve dnech 5. až 8. října na pražském výstavišti PVA Letňany. 

 

Expozice s vybranými solitéry bude jako zelený ostrov "green island" zářit ve vstupní hale č. 

2 (vstup z parkoviště). Chybět nebudou ani přednášky, kde se bude hovořit nejen o přírodních 

materiálech, stylu a atmosféře, ale i o aromaterapii, tepelné pohodě a nejnovějších trendech v 

oblasti pokojových rostlin. 

 

Expozici navrhla a přednášky povede zkušená interiérová designérka Iva Bastlová z ateliéru 

Loxo, která si přizvala řadu odborníků. 

 

Přijďte načerpat odborné rady a atmosféru! 

Těšíme se na vás :) 

 

 

 

Přednášky se konají v přednáškovém sále ve vstupní hale č. 2 

čtvrtek od 14 hodin 

sobota od 14 hodin 

 

 

 


